
DOA-OZ.0025.1. .......

Uchwała Nr /2022
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia t  Cen\<̂  2022 r.

w sprawie przyjęcia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, budżetu Województwa Opolskiego na 2022 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§1
Przyjmuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami budżetu Województwa Opolskiego na 2022 rok, który stanowi załącznik do 

uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


